
Apartament me dy dhoma gjumi me tarracë private
në çati në Esentepe
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 230

Rrethet me dy dhoma gjumi me tarraca private në çati

Pamje mahnitëse nga deti dhe mali

Pranë të gjitha nevojave, duke përfshirë supermarkete dhe farmaci

Qasje në një pishinë të madhe komunale brenda kompleksit

Vlera e madhe dhe një mjedis paqësor

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

184 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo dhjetor 2024
Përfundimi

duke filluar nga

£265 000



Apartament me dy dhoma gjumi me tarracë private

në çati në Esentepe
Imazhet e brendshme
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Apartament me dy dhoma gjumi me tarracë private

në çati në Esentepe
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet
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Parkim makinash Pishinë (e hapur)



Plani i sitit
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Farmaci 2 min

Supermarket 2 min

Kafenetë dhe Restorantet 3 min

Klubi i plazhit 5 min

Kursi i Gol�t Korineum 6 min

Restorant Foleja e Shqiponjës 10 min

Hotele dhe kazino me 5 yje 12 min

Qendra e qytetit Kyrenia 30 min

Aeroporti Ercan 35 min

Aeroporti i Larnakës 55 min
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Rreth Projektit

Njihuni me një pjesë të jetës luksoze në këtë Apartament mahnitës me dy dhoma gjumi dhe dy banjo. Me

vetëm njëzet e pesë shtëpitë të disponueshme, të gjitha të dizajnuara bukur dhe në një vendndodhje

fenomenale pranë detit dhe komoditeteve, kjo nuk është një mundësi për t'u humbur.

Një Projekti krejt i ri, ju do të gëzoni një Apartament në katin e parë ose në katin e parë. Secili prej tyre

është luksoz dhe i mrekullueshëm, i krijuar për t'ju ofruar jetën që keni ëndërruar gjithmonë. Hapësira

juaj e jetesës do të jetë me plan të hapur, me një kuzhinë të lezetshme të pajisur me dollapë të hijshme

dhe pajisje ndriçimi unike. Dhoma e ndenjes ofron pamjet më të pabesueshme, qofshin ato duke shikuar

nga Mesdheu ose duke vështruar pishinën e lumtur që thjesht ju fton të bëni një zhytje.

Dhomat e gjumit janë jashtëzakonisht të bollshme, me tavane të larta dhe dritare të mëdha që i bëjnë

këto hapësira të ndjehen kaq të ajrosura dhe rehati. Lëreni �ladin e ngrohtë të detit t'ju zhytë në një

gjendje të thellë relaksi ndërsa shkoni për të fjetur. Me të vërtetë do të ndiheni sikur po jetoni stilin e

fundit të jetës me pesë yje këtu, me banja të ngjashme me hotele të kompletuara me pllaka të patëmetë.

Në natyrë, ditët largohen lehtësisht përveç pishinës ose zonës tuaj private të jashtme, me banorët e katit

të parë që kanë gjithashtu akses në një tarracë në çati. Nga këtu, shikoni mbi malet dhe detin dhe

përqafoni jetën e mrekullueshme që keni këtu. Ju do të jetoni në zonën fantastike të Esentepe, plot

natyrë, dhjetë minuta më këmbë nga plazhi dhe me restorante të shkëlqyera afër qoshes. Çfarë mund të

jetë më mirë?
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Apartament me dy dhoma gjumi me tarracë private

në çati në Esentepe
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Penthouse

Nr

4

Blloko

A1

Kati

1

Brendshme

100.00 m²

Tarracë me ballkon

35.00 m²

Tavanë

49.50 m²

Hapësira totale e banimit

184.50 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

janar 2023

Data e dorëzimit

dhjetor 2024

Çmimi

£265 000

Shuma �llestare e pagesës

£265 000 
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100%


